
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
1 редовен 15.01.2024 ДУФК Методи Митевски Брицо- Скопје- Спо   виш-инспектор постапката е прекината нема
2 редовен 15.01.2024 СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин- С  советник-инспектор постапката е прекината нема
3 редовен 15.01.2024 ЈУ Дом на култура „Кочо Рацин“ Скопје советник-инспектор постапката е прекината нема
4 редовен 15.01.2024 ЈУ Детски културен центар„Карпош„-Скопје советник-инспектор постапката е прекината нема
5 редовен 15.01.2024 Град Скопје советник-инспектор постапката е прекината нема
6 редовен 16.01.2024 СУГС Гимназија Никола Карев- Скопје  советник-инспектор постапката е прекината нема
7 редовен 16.01.2024 СУГС Гимназија Орце Николов – Скопје советник-инспектор постапката е прекината нема
8 редовен 16.01.2024 Државен студентски дом „Кузман јосифовски Питу“-Скопје постапката е прекината нема
9 редовен 17.01.2024 ОУ Димитар Македонски -Скопје Лисиче советник-инспектор постапката е прекината нема

10 редовен 17.01.2024 ОУ „Стив Наумов“ - Гази Баба  Лазар Поп Тр     советник-инспектор постапката е прекината нема
11 редовен 17.01.2024 ОУ „Григор Прличев“ – Железара Скопје Љу        советник-инспектор постапката е прекината нема
12 редовен 17.01.2024 НУ Театар за деца и младинци-Скопје виш-инспектор постапката е прекината нема
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